昆明市经济运行监测分析数字化平台项目监理服务

成交候选人公示

昆明市经济运行监测分析数字化平台项目监理服务[项目编号：YNYX-2023-0483]的评审

工作已结束，现将成交候选人公示如下：

第一推荐成交候选人：云南金质信息技术服务有限公司

竞标报价：176000.00元；

服务周期：监理合同签订之日起，至缺陷责任期（工程质量保修期）满止。

质量标准：满足国家现行相关行业标准。

总监理工程师: 王江；

最终得分：83.16分。

第二推荐成交候选人：云南卓有成效项目管理有限公司

竞标报价：178500.00元；

服务周期：监理合同签订之日起，至缺陷责任期（工程质量保修期）满止。

质量标准：满足国家现行相关行业标准。

总监理工程师:王炜旭；

最终得分：42.54分。

    第三推荐成交候选人：江苏金信服信息技术服务有限公司

竞标报价：178000.00元；

服务周期：监理合同签订之日起，至缺陷责任期（工程质量保修期）满止。

质量标准：满足国家现行相关行业标准。

总监理工程师：黄典典；

最终得分：41.97分。

1、公示期限：3天，若无疑异，公示期结束将确定第一推荐成交候选人为本项目的成

交人。

2、参与谈判的竞标人如有异议，在公示期内向招标代理机构进行实名书面提出。

招 标 人：昆明市智慧城市建设投资有限公司

联系人：陈工

联系电话：0871-67470192

招标代理机构：云南禹信招标代理有限公司

办公地址：昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 21楼

联 系 人：苏工、赵工、杨工、董工

联系电话：15911714272

监督部门：昆明产业开发投资有限责任公司纪检监察室

联系电话: 0871-63159378